SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 60 DE 08 DE MAIO DE 2019

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto - Edital Nº 60 de 08 de maio de 2019, instituída pela Portaria nº 33, de
17 de abril de 2019, torna público o RESULTADO FINAL:

Área: Educação

Candidato (a) RG Desempenho

Didático

Prova

Títulos

Nota

Final

Classificação

CATARINA MALHEIROS DA SILVA 728711133 95,00 56,00 87,20 1º
LEILA LÔBO DE CARVALHO 1628754443 93,33 15,50 77,76 2º
VANESSA APARECIDA DA SILVA SOARES 1117068153 93,00 3,50 75,10 3º
ISMENIA DA SILVA VIEIRA 942364961 86,33 13,50 71,76 4º
LUCIMAR GRACIA FERREIRA 775650617 84,67 18,50 71,43 5º
MARIA APARECIDA DA SILVA S. PIRES 976050188 85,00 9,00 69,80 6º
LUZIA DA GLORIA SOARES 375631909 82,33 7,50 67,36 7º
LUZIA DE MARILAC PEREIRA DE CASTRO 708177581 76,33 23,00 65,66 8º
SIMONE FRANCISCA MARTINS 986043923 75,33 8,50 61,96 9º
DANIELA DA MOTA PORTO 3819858571 74,33 10,50 61,56 10º
ELISÂNGELA F. RODRIGUES FERREIRA 1275714501 52,67 - - DESCLASSIFICADA

ENEDINA CRISTINA S. AZEVEDO SILVA 930260139 25,66 - - DESCLASSIFICADA

HAYLA FERNANDA MOURA LIMA 1564180964 49,66 - - DESCLASSIFICADA

REGINA LÚCIA LIMA DE SOUZA 96660867 42,67 - DESCLASSIFICADA

Guanambi, 19 de junho de 2019.

***Original Assinado****
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo